
ZARZĄDZENIE NR 37/2012  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 02 listopada 2012 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu programu współpracy Gminy Brojce z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok 

 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XXXIII/232/2010 Rady Gminy w Brojcach z dnia 26 

października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały według następującej 

procedury: 

1) Przedmiotem konsultacji jest projekt programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok. 

2) Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach 8 – 15 listopada 2012 r. 

3) Formą konsultacji jest opublikowanie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej i na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Brojce treści projektu uchwały. 

4) W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) działające na terenie Gminy Brojce. 

5) Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag do treści projektu uchwały. 

6) Opinie i uwagi wnoszone na piśmie należy składać do sekretariatu Urzędu Gminy Brojce 

lub przekazać drogą elektroniczną na adres: ugbrojce@post.pl na formularzu stanowiącym 

załącznik nr 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Wójta Gminy Brojce ds. 

współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do  

Zarządzenia nr 37/2012  

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 02 listopada 2012 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 
 

 

 

 Wskazanie projektu aktu prawa miejscowego, który jest konsultowany 

 

1 

Program współpracy Gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu 

przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 r. 

 Wskazanie dotychczasowego zapisu w projekcie programu, który wymaga zmiany 

(należy pisać dosłowne brzmienie przepisu) 

 

 

 

2 

§…..... 

 

 

 

 

 

 

 

 Proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego przepisu 

(w przypadku propozycji dodania do projektu nowego przepisu, w polu 2 wpisać należy NOWY PRZEPIS) 

  

 

 

 

 

 

 

 Uzasadnienie wprowadzanych zmian 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………                                         ……………………………………………………… 

Organizacja lub podmiot składający formularz                                                               Podpisy osób reprezentujących  

 

 

 


